



Starostwo Powiatowe w Giżycku

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (0-87) 428-59-58 faks 428-55-06

e-mail skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl

CERTYFIKAT
PN-EN ISO 9001:2001



Giżycko, 19 sierpnia 2015 r.

WF.3051.1.2015

Do wszystkich Wykonawców (wyjaśnienia nr 2)

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przetargu nieograniczonym zamówienia na: udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2.159.316,00 PLN (słownie złotych: dwa miliony sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta szesnaście złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, przekazuję treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Powiat posiada zobowiązania z tyt. poręczeń i/lub gwarancji, wykupu wierzytelności, pożyczek, limitów skarbowych, forfaitingu oraz/lub e'financingu?

Odpowiedź 1:

Nie, Powiat nie posiada zobowiązań z tyt. poręczeń i/lub gwarancji, wykupu wierzytelności, pożyczek, limitów skarbowych, forfaitingu oraz/lub e'financingu?

Pytanie 2:

Czy występuje zaangażowanie kredytowe podmiotów powiązanych z Powiatem?

Odpowiedź 2:

Jedynym podmiotem powiązanim z Powiatem i niebędącym jednostką organizacyjną Powiatu jest Szpital Giżycki sp. z o.o.

Zaangażowanie kredytowe Szpitala Giżyckiego sp. z o. uwidocznione jest w bilansie sporządzonym na dzień 30.06.2015 r.

Bilans ten opublikowano na stronie BIP Starostwa Powiatowego jako załącznik do przedmiotowego ogłoszenia o przetargu:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/137/446/Udzielenie_i_obsługa_kredytu_długoterminowego_w_wysokosci_2_159_316_2C00_PLN_z_przeznaczeniem_na_spłatę_wczesniej_zaciągniętych_zobowiązań_z_tytułu_zaciągniętych_kredytów/

MENU PODMIOTOWE → Zamówienia publiczne → zał. do Lp 2

Pytanie 3:

Czy jest bardziej aktualna WPF niż z 30.04.2015 r. Ewentualnie prosimy o przedstawienie „sytuacji finansowej” dołączonej do wniosku o wydanie opinii przez RIO o możliwości spłaty kredytu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający planuje dokonać zmian WPF na sesji Rady Powiatu w dniu 27.08.2015 r.

Projekt uchwały w tej sprawie przyjęty został przez Zarząd Powiatu w dniu 17.08.2015 r. i skierowany pod obrady komisji stałych Rady Powiatu. Projekt ten oraz wniosek o wydanie opinii przez RIO o możliwości spłaty kredytu wraz z dołączoną doń sytuacją finansową opublikowano na stronie BIP Starostwa Powiatowego jako załącznik do przedmiotowego ogłoszenia o przetargu: MENU j/w.



Starostwo Powiatowe w Giżycku

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (0-87) 428-59-58 faks 428-55-06

e-mail skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl

CERTYFIKAT
PN-EN ISO 9001:2001



NR 243/2004

Pytanie 4:

Zgodnie z WPF z 30.04.2015 r. planowane są dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 3.032 TPLN – z jakiego majątku mają one być? Czy jest jego wycena? Czy był on już proponowany do sprzedaży i nie znalazł nabywców?

Odpowiedź 4:

Informacja o stanie mienia powiatowego stanowi załącznik nr 18 i 19 do Uchwały nr 38.2015 r. Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 26 marca 2015 r. o w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Giżyckiego za rok 2014 (Zamawiający opublikował tę uchwałę jako załącznik do ogłoszenia o przedmiotowym przetargu – „załączniki do pobrania z BIP”). Do sprzedaży w chwili obecnej Zamawiający przeznaczył część majątku. Wyceną sporządził. Ogłoszenie opublikowano na stronie BIP Starostwa Powiatowego:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/158/2455/II_przetarg_na_zbycie_nieruchomosci_stanowiacej_w_lasnosci_Powiatu_Gizyckiego_w_formie_przetargu_ustnego_nieograniczonego/

MENU PODMIOTOWE → Ogłoszenia → Sprzedaż, zbycie, dzierżawa → Aktualne
→ Archiwum

Majątek ten był już proponowany do sprzedaży i nie znalazł nabywców.

Pytanie 5:

Z czego wynikają pozostałe należności w kwocie 10.940,8 TPLN (z Rb-N na 30.06.2015 r.)?

Odpowiedź 5:

Pozostałe należności w kwocie 10.940,8 TPLN (z Rb-N na 30.06.2015 r.) to należności długoterminowe wynikające z wydanych decyzji np. z opłat za zajęcie pasa drogowego.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania powyższej odpowiedzi (mail`em).

STAROSTA
Wacław Stróżewicz